
WZ 02Z032440 W 325

A M T S B L AT T  F Ü R  D I E  S T E I E R M A R K

I N H A L T

Online am Dienstag, 4. Juni 2019

Verlautbarungen des Amtes der Steiermärkischen Landesregierung:  Seite:

 116. Auftragsbekanntmachung (L663 Rohr – Oberragnitz; Straßenbauarbeiten; BBL SW; Gemeinde Ragnitz)  .  .  . 327

 117. Auftragsbekanntmachung (L637 Sanierung Unterbergla – Gleinstätten; Straßenbauarbeiten; BBL SW; 
  Gemeinde St . Florian, Gleinstätten)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  327

 118. Auftragsbekanntmachung (L117 Sanierung Lückenschluss Pfaffensattel; Straßen- und Brückenbau-
  arbeiten; BBL OO; Gemeinde Spital). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  327

 119. Auftragsbekanntmachung (L118 Lückenschluss R46 Auersbachstraße; Straßen- und Brückenbauarbeiten; 
  BBL OO; Gemeinde Mürzzuschlag)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  328

 120. Auftragsbekanntmachung (Burggasse 13 – Mängelsanierung – Elektrotechnik) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  328

 121. Auftragsbekanntmachung (L361 ODF Puch b . Weiz; Straßenbauarbeiten; BBL OS; Gemeinde Puch)  .  .  .  .  328

Verlautbarungen anderer Behörden: 

Stadtgemeinde Leibnitz; Direktvergabe mit vorheriger Bekanntmachung (Abbruch Altstoffsammelzentrum Kaindorf 
a.d. Sulm) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  329

Jahrgang 215

Ausgegeben und versendet 
am 7. Juni 2019

Stück 23

Stück 24 Redaktionsschluss   Erscheinungstermin

 Online-Ausgabe: Di, 11.06.2019, 10 Uhr Online-Ausgabe: Di, 11.06.2019, 15 Uhr 
 Print- u. Online-Ausgabe: Mi, 12.06.2019, 10 Uhr Print- u. Online-Ausgabe: Fr, 14.06.2019, 10 Uhr

Stück 25 Redaktionsschluss   Erscheinungstermin

 Online-Ausgabe: Di, 18.06.2019, 10 Uhr Online-Ausgabe: Di, 18.06.2019, 15 Uhr 
 Print- u. Online-Ausgabe: Di, 18.06.2019, 10 Uhr Print- u. Online-Ausgabe: Fr, 21.06.2019, 10 Uhr

Vergabebekanntmachungen, die bis Dienstag, 10 Uhr eintreffen, sind am selben Tag ab 15 Uhr online. Die komplette 
Ausgabe erscheint wie bisher am Freitag und ist ab 10 Uhr online.

www.grazerzei tung.at



326 Grazer Zeitung, Stück 23, ausgegeben am 7. Juni 2019

Stadtgemeinde Leibnitz; Auftragsbekanntmachung (Haustechnikinstallationen – Neubau Volksschule Leibnitz/
Kaindorf) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  329

Marktgemeinde Deutschfeistritz; Bekanntgabe vergebener Aufträge (Trockenbauarbeiten – Deutschfeistritz/Sanie-
rung Schulzentrum, Sanierung Hallenbad) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  330

Gemeinde Ratten; Auftragsbekanntmachung (Teil-GU: Sanierung und Umbau Freizeitzentrum Ratten). . . . . . . . . .  330

Online am Freitag, 7. Juni 2019

Verlautbarungen des Amtes der Steiermärkischen Landesregierung:

 122. Verlust- und Ungültigkeitserklärung eines Dienstausweises (Nr . 17101)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  331

Verlautbarungen anderer Behörden: 

Bezirkshauptmannschaft Bruck-Mürzzuschlag; Verlust- und Ungültigkeitserklärung eines Dienstabzeichens (A 627) . . 331

Bezirkshauptmannschaft Weiz; Verlust- und Ungültigkeitserklärung eines Dienstabzeichens (P 689) . . . . . . . . . . .  331

SCHÜTZEN SIE SICH ... 
... mit dem Buch zum aktuellen 

Gesundheits- und  
Krankenpflegegesetz

MEHR SICHERHEIT IM PFLEGEBERUF 
Gesundheits- und Krankenpflegegesetz (GuKG) 

 inkl. kommentierten Gesetzestextes

Autor: Dr. Reinhard Gruber

ISBN: 978-3-7011-0368-3

* in
kl

. U
St

., 
zz

gl
. V

er
sa

nd
ko

st
en

Auf Grund der EU-DSGVO (EU-Datenschutzgrundverordnung) können  
keine telefonischen Bestellungen mehr angenommen werden.  
www.mfg.at/verlag/gesundheits-krankenpflegegesetz
Medienfabrik Graz, Dreihackengasse 20, 8020 Graz

BESTELLUNG per
E-Mail an: verlag@mfg.at




